

Consultas Realizadas

Licitación 418286 - CONTRATACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL PARA LAS OFICINAS DEL IPTA

Consulta 1 - Visita tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	22-09-2022
Consultamos a la convocante sobre la visita tecnica obligatoria del llamado, como se realizaria dicha visita siendo que esta pactada para la fecha 19/09/2022 y el llamado recién fue subido a la pagina en fecha 22/09/2022		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-09-2022
SE HA REMITIDO A LA DNCP LA ADENDA 01 CON EL CAMBIO DE LA FECHA DE VISITA TECNICA		

Consulta 2 - Capacidad Tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	23-09-2022
La convocante dispone la realización de una visita al sitio con las siguientes indicaciones: Fecha: 19/9/2022 Lugar: OFICINA CENTRAL DEL IPTA, RUTA 1 MCAL. ESTIGARRIBIA KM. 10,3 SAN LORENZO Y OFICINA DE GESTION DEL IP`TA, AVDA AVIADORES DEL CHACO ESQ. TTE. 1º CARLOS ROCHOLL ASUNCION Hora: DE 07:30 A 14:30. En este punto y requisito en particular, la convocante no puede solicitar visita técnica con la fecha establecida teniendo en cuenta que EL LLAMADO FUE PUBLICADO EN FECHA 22-09-2022 - 16:56. SOLICITAMOS ESTABLECER UNA NUEVA FECHA DE VISITA.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-09-2022
SE HA REMITIDO A LA DNCP LA ADENDA 01 CON EL CAMBIO DE LA FECHA DE VISITA TECNICA		